

LDETRE HOLDING 11 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2020

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LDETRE HOLDING 11 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 30719522
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i erhvervsvirksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

LDETRE Holding 11 ApS investerede den 31. august 2011 via R2 Group Invest A/S i R2 Group A/S, som havde aktiviteter indenfor Consume (fødevarer ingredienser), Chemicals (kemikalier), Agro (foder) samt Pharmactive (farmaceutisk industri). I marts 2015 frasolgte R2 Group Invest A/S datterselskabet R2 Agro A/S, og i september 2015 blev aktierne i R2 Group A/S solgt. R2 Group Invest A/S har herefter været uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 18 t. DKK. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-16.252	-16.260
Resultat af ordinær primær drift		-16.252	-16.260
Øvrige finansielle omkostninger		-1.739	-1.656
Ordinært resultat før skat		-18.301	-17.916
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-18.301	-17.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.301	-17.916
I alt		-18.301	-17.916

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		238.170	256.172
Omsætningsaktiver i alt		238.170	256.172
Aktiver i alt		238.170	256.172

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		155.000	155.000
Overført resultat		67.915	86.216
Egenkapital i alt		222.915	241.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.255	14.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.255	14.956
Gældsforpligtelser i alt		15.255	14.956
Passiver i alt		238.170	256.172

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0